



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

| | |
|----------------------|--------------------------|
| Organisasjonsnummer: | 977 538 343 |
| Organisasjonsform: | Aksjeselskap |
| Foretaksnavn: | STORM COMPANY AS |
| Forretningsadresse: | Svemorka 6200 STRANDA |

Regnskapsår

| | |
|-------------------------|-------------------------|
| Årsregnskapets periode: | 01.01.2023 - 31.12.2023 |
|-------------------------|-------------------------|

Konsern

| | |
|---------------------------|-----|
| Morselskap i konsern: | Ja |
| Konsernregnskap lagt ved: | Nei |

Regnskapsregler

| | |
|--|------------------------------------|
| Regler for små foretak benyttet: | Nei |
| Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: | Regnskapslovens alminnelige regler |

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

| | |
|--|------------|
| Bekreftet av representant for selskapet: | BDO AS |
| Dato for fastsettelse av årsregnskapet: | 06.06.2024 |

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.06.2025



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 250 145 555 | 203 594 400 |
| Annen driftsinntekt | 2 | 4 522 885 | 3 946 446 |
| Sum inntekter | | 254 668 439 | 207 540 845 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | 2 | 251 652 206 | 205 183 413 |
| Lønnskostnad | 3 | | |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | | | |
| Annen driftskostnad | 2, 3 | 631 399 | 505 534 |
| Sum kostnader | | 252 283 605 | 205 688 946 |
| Driftsresultat | | 2 384 834 | 1 851 899 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 99 042 | 36 |
| Sum finansinntekter | | 99 042 | 36 |
| Annen rentekostnad | | 127 | |
| Annen finanskostnad | | | 6 041 |
| Sum finanskostnader | | 127 | 6 041 |
| Netto finans | | 98 915 | -6 005 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 2 483 749 | 1 845 895 |
| Skattekostnad på resultat | 4 | 539 569 | 407 053 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 1 944 180 | 1 438 842 |
| Årsresultat | 5 | 1 944 180 | 1 438 842 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 1 944 180 | 1 438 842 |
| Totalresultat | | 1 944 180 | 1 438 842 |
| Overføringer og disponeringer | | | |



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|-------------|------------------|------------------|
| Ordinært utbytte | 5 | | |
| Udekket tap | 5 | | |
| Avsatt til annen egenkapital | 5 | 1 944 180 | 1 438 842 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 1 944 180 | 1 438 842 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 4 | | |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr | | | |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 6 | 35 500 | 35 500 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 35 500 | 35 500 |
| Sum anleggsmidler | | 35 500 | 35 500 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Sum varer | | 43 900 049 | 49 155 475 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 7, 8 | 7 011 899 | 10 581 311 |
| Andre kortsiktige fordringer | 7 | 17 842 | 21 850 |
| Sum fordringer | | 7 029 741 | 10 603 161 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | | 1 713 563 | 1 154 634 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 1 713 563 | 1 154 634 |
| Sum omløpsmidler | | 52 643 353 | 60 913 270 |
| SUM EIENDELER | | 52 678 853 | 60 948 770 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 5, 9 | 100 000 | 100 000 |
| Annen innskutt egenkapital | 5 | 775 799 | 775 799 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|---------------------------------|-------------|-------------------|-------------------|
| Sum innskutt egenkapital | | 875 799 | 875 799 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 5 | 8 584 640 | 6 640 460 |
| Udekket tap | 5 | | |
| Sum opptjent egenkapital | | 8 584 640 | 6 640 460 |
| Sum egenkapital | 5 | 9 460 439 | 7 516 259 |
| Øvrig langsiktig gjeld | | | |
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 8 | | |
| Leverandørgjeld | 7, 8 | 42 678 846 | 52 915 152 |
| Betalbar skatt | 4 | 539 569 | 407 053 |
| Annen kortsiktig gjeld | | | 110 306 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 43 218 415 | 53 432 511 |
| Sum gjeld | | 43 218 415 | 53 432 511 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 52 678 853 | 60 948 770 |



Årsregnskap

2023

STORM COMPANY AS

Org.nr.:977 538 343

Penneo Dokumentnøkkel: G77WZ-A25WO-GSK55-BPKVW-BJBM6-NHUMM



ÅRSBERETNING FOR 2023

Storm Company AS

Selskapet er et salgsselskap for deler av salget som som konsernet Norsk Sjømat AS har til det amerikanske markedet. Selskapet kjøper produkter fra morselskapet Norsk Sjømat Stranda AS og selger dette videre til grossist i USA. Selskapet er lokalisert i Stranda kommune i Møre og Romsdal.

Storm Company AS inngår i konsernet Norsk Sjømat AS og er et datterselskap av Norsk Sjømat Stranda AS.

Etter styrets oppfatning gir fremlagte resultatregnskap, balanse og kontantstrømsanalyse med tilhørende noter fyllestgjørende informasjon om driften og om stillingen ved årsskiftet. Styret mener at forutsetningen for fortsatt drift er tilstede og regnskapet er fremlagt etter denne forutsetning.

Selskapets egenkapital har i 2023 økt til kr 9 460 439 noe som utgjør 18 % av totalkapitalen. Driften har i 2023 generert et positivt resultat på kr 1 944 180. Omsetningen har i 2023 økt til kr 254 668 439 som er opp fra kr 207 540 845 i 2022. Likviditet og kontantstrøm i selskapet anses som tilfredsstillende. Videre kjenner ikke styret til noen relevante forhold eller foretatt beslutninger etter regnskapsårets slutt av vesentlig betydning for stilling og resultat.

Selskapet har ingen ansatte.

Selskapet sin drift har begrenset forurensing av det ytre miljø, og selskapet er bevisst på, og arbeider kontinuerlig for å heve selskapets miljøprofil.

Selskapet er i sin ordinære foretningvirksomhet utsatt for valutarisiko og kreditrisiko. Risikoen ved svingninger i valuta er sikret ved bruk av terminkontrakter.

Konsernet har styreansvarforsikring for alle datterselskap med en forsikringssum på NOK 50 mill.

Selskapet har etablert rutiner for å oppfylle kravene til åpenhetsloven. Rapport utarbeides felles for konsernet og vil bli gjort tilgjengelig innen fristen 30.06.2024. Rapporten vil bli gjort tilgjengelig på konsernets nettsider www.norsksjomat.no.

I de første månedene i 2024 har etterspørselen etter våre produkter vært stabilt god. Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Styret foreslår at årets overskudd på kr 1 944 180 blir fordelt slik:

| | | |
|------------------------------|----|-----------|
| Avsatt til utbytte | kr | 0 |
| Avsatt til annen egenkapital | kr | 1 944 180 |
| Sum disponert: | kr | 1 944 180 |

Stranda, 04.06.2024.

Jarle Myking
Daglig leder/Styremedlem

Stig Rødseth
Styreleder

Per Magne Grøndahl
Styremedlem



| Resultatregnskap | | | |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| STORM COMPANY AS | | | |
| | | | |
| Driftsinntekter og driftskostnader | Note | 2023 | 2022 |
| Salgsinntekt | | 250 145 555 | 203 594 400 |
| Annen driftsinntekt | 2 | 4 522 885 | 3 946 446 |
| Sum driftsinntekter | | <u>254 668 439</u> | <u>207 540 845</u> |
| Varekostnad | 2 | 251 652 206 | 205 183 413 |
| Lønnskostnad | 3 | 0 | 0 |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | | 0 | 0 |
| Annen driftskostnad | 2, 3 | 631 399 | 505 534 |
| Sum driftskostnader | | <u>252 283 605</u> | <u>205 688 946</u> |
| Driftsresultat | | <u>2 384 834</u> | <u>1 851 899</u> |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 99 042 | 36 |
| Annen rentekostnad | | 127 | 0 |
| Annen finanskostnad | | 0 | 6 041 |
| Resultat av finansposter | | <u>98 915</u> | <u>-6 005</u> |
| Resultat før skattekostnad | | <u>2 483 749</u> | <u>1 845 895</u> |
| Skattekostnad på resultat | 4 | <u>539 569</u> | <u>407 053</u> |
| Resultat | | <u>1 944 180</u> | <u>1 438 842</u> |
| Årsresultat | 5 | <u>1 944 180</u> | <u>1 438 842</u> |
| Overføringer | | | |
| Avsatt til annen egenkapital | 5 | 1 944 180 | 1 438 842 |
| Sum overføringer | | <u>1 944 180</u> | <u>1 438 842</u> |
| STORM COMPANY AS | | Side 2 | |

Penneo Dokumentnøkkel: G77WZ-A25WO-GSK55-BPKNW-BJBM6-NFUMMM



| Balanse | | | |
|------------------------------------|-------------|-------------------|-------------------|
| STORM COMPANY AS | | | |
| Eiendeler | Note | 2023 | 2022 |
| Anleggsmidler | | | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr | | 0 | 0 |
| Sum varige driftsmidler | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Finansielle driftsmidler | | | |
| Investeringer i datterselskap | 6 | 35 500 | 35 500 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | <u>35 500</u> | <u>35 500</u> |
| Sum anleggsmidler | | <u>35 500</u> | <u>35 500</u> |
| Omløpsmidler | | | |
| Lager av varer og annen beholdning | | <u>43 900 049</u> | <u>49 155 475</u> |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 7, 8 | 7 011 899 | 10 581 311 |
| Andre kortsiktige fordringer | 7 | 17 842 | 21 850 |
| Sum fordringer | | <u>7 029 741</u> | <u>10 603 161</u> |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | | <u>1 713 563</u> | <u>1 154 634</u> |
| Sum omløpsmidler | | <u>52 643 353</u> | <u>60 913 270</u> |
| Sum eiendeler | | <u>52 678 853</u> | <u>60 948 770</u> |

STORM COMPANY AS

Side 3

Penneo Dokumentnøkkel: G77WZ-A25WO-GSK55-BPKNW-BJBM6-NFUMM



| Balanse | | | |
|---|--|--|-------------------|
| STORM COMPANY AS | | | |
| | Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital og gjeld | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 5, 9 | 100 000 | 100 000 |
| Annen innskutt egenkapital | 5 | 775 799 | 775 799 |
| Sum innskutt egenkapital | | <u>875 799</u> | <u>875 799</u> |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 5 | 8 584 640 | 6 640 460 |
| Sum opptjent egenkapital | | <u>8 584 640</u> | <u>6 640 460</u> |
| Sum egenkapital | 5 | <u>9 460 439</u> | <u>7 516 259</u> |
| Gjeld | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Øvrig langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | 7, 8 | 42 678 846 | 52 915 152 |
| Betalbar skatt | 4 | 539 569 | 407 053 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 0 | 110 306 |
| Sum kortsiktig gjeld | | <u>43 218 415</u> | <u>53 432 511</u> |
| Sum gjeld | | <u>43 218 415</u> | <u>53 432 511</u> |
| Sum gjeld og egenkapital | | <u>52 678 853</u> | <u>60 948 770</u> |
| Stranda, 04.06.2024 Styret i STORM COMPANY AS | | | |
| _____ Jarle Myking Styremedlem/daglig leder | _____ Stig Rødseth Styrets leder | _____ Per Magne Grøndahl Styremedlem | |
| STORM COMPANY AS | | | Side 4 |

Penneo Dokumentnøkkel: G77WZ-A25WO-GSK55-BPKNW-BJBM6-NFLUMM

**Kontantstrømanalyse**

Storm Company AS

| | 2023 | 2022 |
|---|------------------|------------------|
| Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter | | |
| Resultat før skattekostnad | 2 483 749 | 1 845 895 |
| - Periodens betalte skatter | -407 053 | -2 557 586 |
| +/- Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler | 0 | 0 |
| + Ordinære avskrivninger | 0 | 0 |
| + Nedskrivning anleggsmidler | 0 | 0 |
| +/- Endring i varelager | 5 255 426 | -29 000 507 |
| +/- Endring i kundefordringer | 3 569 411 | -2 568 700 |
| +/- Endring i leverandørgjeld | -10 236 306 | 40 887 819 |
| +/- Poster klassifisert som invest.-/finans. aktiviteter | 0 | 0 |
| +/- Endring i andre tidsavgrensingsposter | -106 298 | 59 566 |
| = Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | 558 929 | 8 666 487 |
| Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter | | |
| + Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler | 0 | 0 |
| - Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler | 0 | 0 |
| + Innbetalinger ved salg av andre investeringer | 0 | 0 |
| - Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer | 0 | 0 |
| = Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | 0 | 0 |
| Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | | |
| + Innbetalinger ved nto. opptak av ny langsiktig gjeld | 0 | 0 |
| + Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld | 0 | 0 |
| - Utbetalinger ved nto. nedbetaling av langsiktig gjeld (nto) | 0 | 0 |
| - Utbetalinger ved nto. nedbetaling av annen kortsiktig gjeld | 0 | 0 |
| +/- Netto endring i kassekreditt | 0 | 0 |
| + Innbetaling av ny egenkapital | 0 | 0 |
| - Tilbakebetaling av egenkapital | 0 | 0 |
| - Utbetalinger av utbytte | 0 | -8 000 000 |
| + Innbetalinger av konsernbidrag | 0 | 0 |
| - Utbetalinger av konsernbidrag | 0 | 0 |
| = Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | 0 | -8 000 000 |
| +/- Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter | 0 | 0 |
| = Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter | 558 929 | 666 487 |
| + Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse | 1 154 634 | 488 147 |
| = Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt | 1 713 563 | 1 154 634 |

Storm Company AS

Penneo Dokumentnøkkel: G77WZ-A25WO-GSK55-BPKNW-BJBM6-NHUMM



Noter til regnskapet for 2023
Storm Company AS

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Forutsetning om fortsatt drift er lagt til grunn for regnskapsavleggelsen.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs. Fordringer og gjeld som er sikret med valutaterminkontrakter er vurdert til terminkurs,

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Aksjer i datterselskap

Investeringer i datterselskap er vurdert etter kostmetoden selskapsregnskapet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring



Noter til regnskapet for 2023
Storm Company AS

ved utgangen av regnskapsåret . Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømanalyse

Kontantstrømanalysen er utarbeidet etter den indirekte metoden

Nærstående parter/konsernforhold

Som nærstående parter regnes alle selskapene som inngår i konsernet Norsk Sjømat AS, og ledende personer i disse selskapene. Dette omfatter selskapene Norsk Sjømat AS, Norsk Sjømat Holding II AS, Nergård AS (60,1% kontroll) Norsk Sjømat Stranda AS, Norsk Sjømat Oppdrett AS, Vital Seafood AS (60%) med datterselskap Vital Rørvik AS (51,25%) og Stordal Aquaproduksjon AS. Videre tilknyttet selskap Skaar Japan K.K

Storm Company AS og ovenforstående selskaper inngår i konsernregnskapet for Norsk Sjømat AS i 2023. Alle transaksjoner mellom selskapene skjer på vanlige forretningsmessige vilkår. Transaksjoner med nærstående består hovedsaklig i kjøp av fiskeprodukter fra Norsk Sjømat Stranda AS for videre salg i eksportmarkedet.

Storm Company AS eier 70% av datterselskapet Storm Seafood Inc. For nærmere omtale og begrunnelse for konsolideringsunntattelse - se note 5.

Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Mellomværende med konsernselskaper er omtalt i egen note.

| Selskapets transaksjoner med nærstående parter | 2023 | 2022 |
|--|-------------|-------------|
| Transaksjonstype inntekter | | |
| Provisjonsinntekter | 4 522 885 | 3 946 446 |
| Transaksjonstype kostnader | | |
| Varekjøp | 219 449 519 | 207 394 369 |
| Administrasjons og provisjonskostnader | 5 007 849 | 3 946 446 |

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Selskapet hadde ingen ansatte i 2023.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 48 500 eks. mva.
I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 17 300.



Noter til regnskapet for 2023
Storm Company AS

Note 4 Skatt

| Årets skattekostnad | 2023 | 2022 |
|--|------------------|------------------|
| Resultatført skatt på ordinært resultat: | | |
| Betalbar skatt | 539 569 | 407 053 |
| Endring i utsatt skattefordel | 0 | 0 |
| Skattekostnad ordinært resultat | 539 569 | 407 053 |
| Skattepliktig inntekt: | | |
| Resultat før skatt | 2 483 749 | 1 845 895 |
| Permanente forskjeller | -31 162 | 4 347 |
| Skattepliktig inntekt | 2 452 587 | 1 850 242 |
| Betalbar skatt i balansen: | | |
| Betalbar skatt på årets resultat | 539 569 | 407 053 |
| Sum betalbar skatt i balansen | 539 569 | 407 053 |

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

| | 2023 | 2022 | Endring |
|----------------------------|-------------|-------------|----------------|
| Utsatt skatt (22 %) | 0 | 0 | 0 |

Note 5 Egenkapital

| | Aksjekapital | Overkurs | Annen egenkapital | Innskutt egenkapital | Annen egenkapital | Sum egenkapital |
|----------------------|---------------------|-----------------|------------------------------|---------------------------------|------------------------------|----------------------------|
| Pr. 31.12.2022 | 100 000 | 0 | 775 799 | 6 640 460 | | 7 516 259 |
| Årets resultat | | | | 1 944 180 | | 1 944 180 |
| Pr 31.12.2023 | 100 000 | 0 | 775 799 | 8 584 640 | | 9 460 439 |

Note 6 – Datterselskap

| Firma | Ansk.- tidspunkt | Forretnings- kontor | Stemme/ eierandel |
|--------------------|-----------------------------|--------------------------------|------------------------------|
| Storm Seafood Inc. | 1997 | USA | 70 % |

Investeringen i datterselskapet kr 35.500 er i selskapsregnskapet regnskapsført etter kostmetoden.

Selskapets resultat og egenkapital pr 31.12.2023 var henholdsvis \$ -659,- og \$ 40 041,-.

Selskapet har således en beskjeden virksomhet og størrelse, og vurderes å ikke ha betydning for konsernets stilling og resultat. På dette grunnlag er konsolidering av Storm Seafood Inc. utelatt.



Noter til regnskapet for 2023
Storm Company AS

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern

| | 2023 | 2022 |
|---|------------|------------|
| Kundefordring på morselskap | 65 075 | 428 964 |
| Leverandørgjeld til mor- og datterselskap | 42 574 861 | 51 763 448 |
| Andre fordringer | 0 | 0 |
| Annen gjeld (skyldig konsernbidrag) | 0 | 0 |

Note 8 Fordringer og gjeld i valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er oppført til terminsikret kurs USD / NOK gjennom terminavtaler i morselskapet Norsk Sjømat Stranda AS.

Note 9 Aksjonærer

Aksjekapitalen i STORM COMPANY AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

| | Antall | Pålydende | Bokført |
|-----------------|---------------|-----------|----------------|
| Ordinære aksjer | 50 000 | 2,00 | 100 000 |
| Sum | 50 000 | | 100 000 |

Eierstruktur

| | Ordinære | Eierandel |
|-----------------------------|---------------|--------------|
| Norsk Sjømat Stranda AS | 50 000 | 100,0 |
| Totalt antall aksjer | 50 000 | 100,0 |

Styremedlem Per Magne Grøndahl eier indirekte aksjer i Storm Company AS.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Rødseth, Stig Jarle

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2846590

IP: 213.161.xxx.xxx

2024-06-04 08:33:45 UTC



Myking, Jarle

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1050346

IP: 213.161.xxx.xxx

2024-06-04 13:57:41 UTC



Myking, Jarle

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1050346

IP: 213.161.xxx.xxx

2024-06-04 13:57:41 UTC



Grøndahl, Per Magne

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1337074

IP: 213.161.xxx.xxx

2024-06-05 06:52:19 UTC



Penneo DokumentInnøkkel: G77WZ-A25WO-GSK55-BPRNW-BJBM6-NHUMM

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>

**Kontantstrømanalyse**

Storm Company AS

| | 2023 | 2022 |
|---|------------------|------------------|
| Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter | | |
| Resultat før skattekostnad | 2 483 749 | 1 845 895 |
| - Periodens betalte skatter | -407 053 | -2 557 586 |
| +/- Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler | 0 | 0 |
| + Ordinære avskrivninger | 0 | 0 |
| + Nedskrivning anleggsmidler | 0 | 0 |
| +/- Endring i varelager | 5 255 426 | -29 000 507 |
| +/- Endring i kundefordringer | 3 569 411 | -2 568 700 |
| +/- Endring i leverandørgjeld | -10 236 306 | 40 887 819 |
| +/- Poster klassifisert som invest.-/finans. aktiviteter | 0 | 0 |
| +/- Endring i andre tidsavgrensingsposter | -106 298 | 59 566 |
| = Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | 558 929 | 8 666 487 |
| Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter | | |
| + Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler | 0 | 0 |
| - Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler | 0 | 0 |
| + Innbetalinger ved salg av andre investeringer | 0 | 0 |
| - Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer | 0 | 0 |
| = Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | 0 | 0 |
| Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | | |
| + Innbetalinger ved nto. opptak av ny langsiktig gjeld | 0 | 0 |
| + Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld | 0 | 0 |
| - Utbetalinger ved nto. nedbetaling av langsiktig gjeld (nto) | 0 | 0 |
| - Utbetalinger ved nto. nedbetaling av annen kortsiktig gjeld | 0 | 0 |
| +/- Netto endring i kassekreditt | 0 | 0 |
| + Innbetaling av ny egenkapital | 0 | 0 |
| - Tilbakebetaling av egenkapital | 0 | 0 |
| - Utbetalinger av utbytte | 0 | -8 000 000 |
| + Innbetalinger av konsernbidrag | 0 | 0 |
| - Utbetalinger av konsernbidrag | 0 | 0 |
| = Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | 0 | -8 000 000 |
| +/- Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter | 0 | 0 |
| = Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter | 558 929 | 666 487 |
| + Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse | 1 154 634 | 488 147 |
| = Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt | 1 713 563 | 1 154 634 |

Storm Company AS



Årsregnskap

2023

STORM COMPANY AS

Org.nr.:977 538 343



| Resultatregnskap | | | |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| STORM COMPANY AS | | | |
| | | | |
| Driftsinntekter og driftskostnader | Note | 2023 | 2022 |
| Salgsinntekt | | 250 145 555 | 203 594 400 |
| Annen driftsinntekt | 2 | 4 522 885 | 3 946 446 |
| Sum driftsinntekter | | <u>254 668 439</u> | <u>207 540 845</u> |
| Varekostnad | 2 | 251 652 206 | 205 183 413 |
| Lønnskostnad | 3 | 0 | 0 |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | | 0 | 0 |
| Annen driftskostnad | 2, 3 | 631 399 | 505 534 |
| Sum driftskostnader | | <u>252 283 605</u> | <u>205 688 946</u> |
| Driftsresultat | | <u>2 384 834</u> | <u>1 851 899</u> |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 99 042 | 36 |
| Annen rentekostnad | | 127 | 0 |
| Annen finanskostnad | | 0 | 6 041 |
| Resultat av finansposter | | <u>98 915</u> | <u>-6 005</u> |
| Resultat før skattekostnad | | <u>2 483 749</u> | <u>1 845 895</u> |
| Skattekostnad på resultat | 4 | <u>539 569</u> | <u>407 053</u> |
| Resultat | | <u>1 944 180</u> | <u>1 438 842</u> |
| Årsresultat | 5 | <u>1 944 180</u> | <u>1 438 842</u> |
| Overføringer | | | |
| Avsatt til annen egenkapital | 5 | 1 944 180 | 1 438 842 |
| Sum overføringer | | <u>1 944 180</u> | <u>1 438 842</u> |
| STORM COMPANY AS | | Side 2 | |



| Balanse | | | |
|------------------------------------|-------------|-------------------|-------------------|
| STORM COMPANY AS | | | |
| Eiendeler | Note | 2023 | 2022 |
| Anleggsmidler | | | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr | | 0 | 0 |
| Sum varige driftsmidler | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Finansielle driftsmidler | | | |
| Investeringer i datterselskap | 6 | 35 500 | 35 500 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | <u>35 500</u> | <u>35 500</u> |
| Sum anleggsmidler | | <u>35 500</u> | <u>35 500</u> |
| Omløpsmidler | | | |
| Lager av varer og annen beholdning | | <u>43 900 049</u> | <u>49 155 475</u> |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 7, 8 | 7 011 899 | 10 581 311 |
| Andre kortsiktige fordringer | 7 | 17 842 | 21 850 |
| Sum fordringer | | <u>7 029 741</u> | <u>10 603 161</u> |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | | <u>1 713 563</u> | <u>1 154 634</u> |
| Sum omløpsmidler | | <u>52 643 353</u> | <u>60 913 270</u> |
| Sum eiendeler | | <u>52 678 853</u> | <u>60 948 770</u> |



| Balanse | | | |
|---|--|--|-------------------|
| STORM COMPANY AS | | | |
| | Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital og gjeld | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 5, 9 | 100 000 | 100 000 |
| Annen innskutt egenkapital | 5 | 775 799 | 775 799 |
| Sum innskutt egenkapital | | <u>875 799</u> | <u>875 799</u> |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 5 | 8 584 640 | 6 640 460 |
| Sum opptjent egenkapital | | <u>8 584 640</u> | <u>6 640 460</u> |
| Sum egenkapital | 5 | <u>9 460 439</u> | <u>7 516 259</u> |
| Gjeld | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Øvrig langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | 7, 8 | 42 678 846 | 52 915 152 |
| Betalbar skatt | 4 | 539 569 | 407 053 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 0 | 110 306 |
| Sum kortsiktig gjeld | | <u>43 218 415</u> | <u>53 432 511</u> |
| Sum gjeld | | <u>43 218 415</u> | <u>53 432 511</u> |
| Sum gjeld og egenkapital | | <u>52 678 853</u> | <u>60 948 770</u> |
| Stranda, 04.06.2024 Styret i STORM COMPANY AS | | | |
| _____ Jarle Myking Styremedlem/daglig leder | _____ Stig Rødseth Styrets leder | _____ Per Magne Grøndahl Styremedlem | |
| STORM COMPANY AS | | | Side 4 |



Noter til regnskapet for 2023
Storm Company AS

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Forutsetning om fortsatt drift er lagt til grunn for regnskapsavleggelsen.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs. Fordringer og gjeld som er sikret med valutaterminkontrakter er vurdert til terminkurs,

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Aksjer i datterselskap

Investeringer i datterselskap er vurdert etter kostmetoden selskapsregnskapet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for igjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring



Noter til regnskapet for 2023
Storm Company AS

ved utgangen av regnskapsåret . Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømanalyse

Kontantstrømanalysen er utarbeidet etter den indirekte metoden

Nærstående parter/konsernforhold

Som nærstående parter regnes alle selskapene som inngår i konsernet Norsk Sjømat AS, og ledende personer i disse selskapene. Dette omfatter selskapene Norsk Sjømat AS, Norsk Sjømat Holding II AS, Nergård AS (60,1% kontroll) Norsk Sjømat Stranda AS, Norsk Sjømat Oppdrett AS, Vital Seafood AS (60%) med datterselskap Vital Rørvik AS (51,25%) og Stordal Aquaproduksjon AS. Videre tilknyttet selskap Skaar Japan K.K

Storm Company AS og ovenforstående selskaper inngår i konsernregnskapet for Norsk Sjømat AS i 2023. Alle transaksjoner mellom selskapene skjer på vanlige forretningsmessige vilkår. Transaksjoner med nærstående består hovedsaklig i kjøp av fiskeprodukter fra Norsk Sjømat Stranda AS for videresalg i eksportmarkedet.

Storm Company AS eier 70% av datterselskapet Storm Seafood Inc. For nærmere omtale og begrunnelse for konsolideringsunntattelse - se note 5.

Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Mellomværende med konsernselskaper er omtalt i egen note.

| Selskapets transaksjoner med nærstående parter | 2023 | 2022 |
|--|-------------|-------------|
| Transaksjonstype inntekter | | |
| Provisjonsinntekter | 4 522 885 | 3 946 446 |
| Transaksjonstype kostnader | | |
| Varekjøp | 219 449 519 | 207 394 369 |
| Administrasjons og provisjonskostnader | 5 007 849 | 3 946 446 |

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Selskapet hadde ingen ansatte i 2023.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 48 500 eks. mva.
I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 17 300.



Noter til regnskapet for 2023
Storm Company AS

Note 4 Skatt

| Årets skattekostnad | 2023 | 2022 |
|--|------------------|------------------|
| Resultatført skatt på ordinært resultat: | | |
| Betalbar skatt | 539 569 | 407 053 |
| Endring i utsatt skattefordel | 0 | 0 |
| Skattekostnad ordinært resultat | 539 569 | 407 053 |
| Skattepliktig inntekt: | | |
| Resultat før skatt | 2 483 749 | 1 845 895 |
| Permanente forskjeller | -31 162 | 4 347 |
| Skattepliktig inntekt | 2 452 587 | 1 850 242 |
| Betalbar skatt i balansen: | | |
| Betalbar skatt på årets resultat | 539 569 | 407 053 |
| Sum betalbar skatt i balansen | 539 569 | 407 053 |
| Beregning av effektiv skattesats | | |
| Resultat før skatt | 2 483 749 | 1 845 895 |
| Beregnet skatt av resultat før skatt | 546 425 | 406 097 |
| Skatteeffekt av permanente forskjeller | -6 856 | 956 |
| Sum | 539 569 | 407 053 |
| Effektiv skattesats | 21,7 % | 22,1 % |

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

| | 2023 | 2022 | Endring |
|----------------------------|-------------|-------------|----------------|
| Utsatt skatt (22 %) | 0 | 0 | 0 |

Note 5 Egenkapital

| | Aksjekapital | Overkurs | Annen egenkapital | Innskutt egenkapital | Annen egenkapital | Sum egenkapital |
|----------------------|---------------------|-----------------|--------------------------|-----------------------------|--------------------------|------------------------|
| Pr. 31.12.2022 | 100 000 | 0 | 775 799 | 6 640 460 | | 7 516 259 |
| Årets resultat | | | | 1 944 180 | | 1 944 180 |
| Pr 31.12.2023 | 100 000 | 0 | 775 799 | 8 584 640 | | 9 460 439 |



Noter til regnskapet for 2023
Storm Company AS

Note 6 – Datterselskap

| <u>Firma</u> | <u>Ansk.- tidspunkt</u> | <u>Forretnings- kontor</u> | <u>Stemme/ eierandel</u> |
|--------------------|-----------------------------|--------------------------------|------------------------------|
| Storm Seafood Inc. | 1997 | USA | 70 % |

Investeringen i datterselskapet kr 35.500 er i selskapsregnskapet regnskapsført etter kostmetoden.

Selskapets resultat og egenkapital pr 31.12.2023 var henholdsvis \$ -659,- og \$ 40 041,-.

Selskapet har således en beskjeden virksomhet og størrelse, og vurderes å ikke ha betydning for konsernets stilling og resultat. På dette grunnlag er konsolidering av Storm Seafood Inc. utelatt.

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern

| | 2023 | 2022 |
|---|-------------|-------------|
| Kundefordring på morselskap | 65 075 | 428 964 |
| Leverandørgjeld til mor- og datterselskap | 42 574 861 | 51 763 448 |
| Andre fordringer | 0 | 0 |
| Annen gjeld (skyldig konsernbidrag) | 0 | 0 |

Note 8 Fordringer og gjeld i valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er oppført til terminsikret kurs USD / NOK gjennom terminavtaler i morselskapet Norsk Sjømat Stranda AS.

Note 9 Aksjonærer

Aksjekapitalen i STORM COMPANY AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

| | <u>Antall</u> | <u>Pålydende</u> | <u>Bokført</u> |
|-----------------|---------------|------------------|----------------|
| Ordinære aksjer | 50 000 | 2,00 | 100 000 |
| Sum | 50 000 | | 100 000 |

Eierstruktur

| | <u>Ordinære</u> | <u>Eierandel</u> |
|-----------------------------|-----------------|------------------|
| Norsk Sjømat Stranda AS | 50 000 | 100,0 |
| Totalt antall aksjer | 50 000 | 100,0 |

Styremedlem Per Magne Grøndahl eier indirekte aksjer i Storm Company AS.



BDO AS
Lerstadvegen 517
6018 Ålesund
